
Chełmno, dnia 21.02.2019r.  

 

 

Uczestnicy postępowania  o udzielenie  

zamówienia publicznego w nw. postępowaniu 

 

dot.: przetargu nieograniczonego na: „UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ORAZ 

UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE GMINY MIASTO CHEŁMNO” - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU–  

Nr 515930-N-2019 

 

 

Wyjaśnienie i modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 

ustawy PZP dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

PYTANIA – cz.1 
 

1. Pytanie  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 01.03.2019 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 01.03.2019 r. 

 

2. Pytanie  

 

Czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje budynkami/lokalami  nieużytkowanymi, wyłączonymi  

z eksploatacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający informuje, że posiada cztery nieużytkowane budynki o łącznej wartości księgowej 1 966 101,33 zł. 

Stan techniczny  - zadawalający zgodnie z dokumentacją fotograficzną stanowiącą Załącznik 1 do Pytania nr 2. 

Wykaz pustostanów stanowi Załącznik 2 do Pytania nr 2. 

 

3.      Pytanie   

 

Prosimy o podanie informacji dla każdego z budynków/lokali  nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji : 

 

a) Czy w budynkach/lokalach  podłączone są media? 

b) W jakich latach były przeprowadzone remonty w budynkach/lokalach nieużytkowanych/wyłączonych z 

eksploatacji i jaki jest ich stan techniczny? 

c) Czy i jakie szkody w przeszłości były w budynkach/lokalach nieużytkowanych/wyłączonych z 

eksploatacji? 

d) Czy budynki/lokale nieużytkowane/wyłączone z eksploatacji są wpisane do rejestru zabytków? 

e) Czy budynki/lokale nieużytkowane/wyłączone z eksploatacji  są ogrodzone, dozorowane, jeśli tak w jaki 

sposób? 

f) Jaka jest odległość od budynków/lokali do OSP lub PSP? 

g) Czy są na bieżąco konserwowane wszystkie instalacje? 

h) Czy w nieużytkowanych budynkach/lokalach znajduje się mienie? 

i) Jakie jest przeznaczenie budynków/lokali – jakie Zamawiający ma plany w stosunku do budynków 

nieużytkowanych? 

j) Dokumentacja fotograficzna budynków. 

k) Suma ubezpieczenia 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Ad. a) wszystkie 4 budynki są pozbawione mediów 



Ad. b) w budynku przy ul. Aleja 3 Maja , remont przeprowadzono ok 10 lat  temu.  

Ad. c) brak szkód 

Ad. d) brak informacji 

Ad. e) budynki są ogrodzone, dozorowane przez straż miejską 

Ad. f) ok. 2 km  

Ad. g) nie 

Ad. h) brak mienia 

Ad. i) 

1)   Budynek Nr 7 – brak działań lub sprzedaż 

 

2)   Budynek Nr 8 – brak działań lub sprzedaż 

 

3)  Budynek Nr 9 – sprzedaż 

 

4)  Budynek nr 10 – adaptacja na mieszkania 

 

 

 

 


